

لیگ برتر

شروع هفته هشتم

شکستن طلسم سپاهان تنها راه نجات کاستا

■ هشتمین هفته از مسابقات فوتبال لیگ‌برتر باشگاه‌های کشور تحت‌تاثیر شاهکار تیم‌ملی مقابل لبنان با تلاش سپاهان برای بازگشت دوباره به صدر جدول، بازی مرگ و زندگی «آلبرتو کاستتا» مقابل زردپوشان اصفهانی و تقابل نارنجی‌پوشان کرمان و البرز در کویر آغاز خواهد شد. به گزارش مهر، کمتر از ۲۲ ساعت پس از شکست تلخ تیم‌ملی فوتبال کشورمان مقابل لبنان و در شرایطی که فوتبازدگی در فضای ورزش ایران به اوج خود رسیده است، دیدارهای هفته هشتم مسابقات فوتبال لیگ‌برتر باشگاه‌های کشور آغاز می‌شود. لیگ‌برتر فوتبال ایران پس از دومین سکنه آن‌هم در عرض هفت هفته و پشت سر گذاشتن تعطیلی ۱۶ روزه از روز جمعه با برگزاری سه دیدار آغازین هفته هشتم مسابقات فوتبال لیگ‌برتر باشگاه‌های کشور از سر گرفته خواهد شد. در زیر اشاراری گذرا به دیدارهای آغازین هفته هشتم خواهیم داشت:

پیکان تهران – آلمینیوم هرمزگان

پیکان تازه روی دور افتاده بود که لیگ تعطیل شد. حالا بعد از یک وقفه بیش از سه‌هفته‌ای تیم عبدالله وبسی باید در خانه از آلمینیوم هرمزگان پذیرایی کند؛ تیمی که پیش از تعطیلات به نخستین پیروزی خود در لیگ دوازدهم رسید. آلمینیوم که مانند تمام تیم‌های اکبر میثاقیان‌سخنکوشی را سرلوحه کار خود دارد، می‌تواند حریفی دشوار برای تیم پیکان باشد و شاگردان وبسی اگر پی‌برنده در این بازی حاضر شوند نوار سه پیروزی پی‌درپی آنها قطع می‌شود. پیکان درصورت پیروزی مقابل آلمینیوم به جمع تیم‌های بالای جدول اضافه می‌شود، همین مساله انگیزه شاگردان وبسی را برای پیروزی در این بازی خانگی افزایش می‌دهد.

مس کرمان – سایپای البرز

نبرد نارنجی‌پوشان تیتری جالب برای این بازی است. دو تیم مس و سایپا که وجه تشابهشان پیرهن نارنجی است که بر تن می‌کنند، در این فصل اما تفاوت‌های زیادی باهم دارند. سایپا با شروعی خوب در لیگ دوازدهم ۱۳ امتیازی است و رتبه سوم جدول را در اختیار دارد و مس کرمان با هفت امتیاز بر سکوی سیزدهم جدول ایستاده است. دو تیم مس و سایپا که در هفته هفتم به ترتیب مقابل آلمینیوم هرمزگان و آدهان متحمل شکست شدند در این بازی به دنبال جبران آن ناگامی هستند با انگیزه‌هایی متفاوت، مس برای فرار از انتهای جدول و سایپا برای ثبات در جمع مدعیان. دو تیم سایپا و مس را مربیان خوزستانی فوتبال ایران هدایت می‌کنند. حضور تقوی و قاسم‌پور روی نیمکت دو تیم می‌تواند درصد جذابیت بازی آنها راافزایش دهد.

نفت آبادان – سپاهان اصفهان

در آبادان این شایعه دهان به دهان می‌چرخد که بازی با سپاهان اصفهان آخرین فرصت «خوزه البرتو کاستتا» پرتغالی است تا زردپوشان آبادانی را از انتهای جدول نجات دهد. کسب تنها پنج امتیاز از هفت بازی شرایط را برای کاستا و زردپوشان آبادانی سخت کرده و تنها پیروزی و کسب سه امتیاز است که آنها را از وضعیت موجود نجات می‌دهد. نفت آبادان در این شرایط دشوار باید جمعه شب مقابل سپاهان صف‌آرایی کند؛ سپاهانی که در پنج بازی اخیر خود مقابل زردپوشان خوزستان همیشه برنده بوده‌اند. در شرایط فعلی تنها شکستن سپاهان است که نفت و کاستا را نجات می‌دهد؛ سپاهانی که برای صدرنشینی دوباره با هدف کسب سه امتیاز به آبادان می‌رود. تیم نفت تهران این هفته بازی دشواری را مقابل پرسپولیس پیش رو دارد و با توقف این تیم مقابل سرخ‌پوشان راه صدرنشینی سپاهان در پایان هفته هشتم تنها با یک پیروزی در خله نفت هموار می‌شود. با این اوصاف سپاهان قطعا برای شکست نفت با برنامه‌ریزی مناسب پای به میدان آبادان می‌گذارد.

– برنامه هفته هشتم مسابقات فوتبال لیگ‌برتر:

جمعه - ۹۱/۶/۲۴

■ پیکان تهران – آلمینیوم هرمزگان، ساعت ۱۸:۳۰، ورزشگاه تختی تهران / داور: سعید مظفری‌زاده، کمک‌ها: محمدرضا منصوری و مهدی ناصحی

■ مس کرمان – سایپای البرز، ساعت: ۱۹:۱۵، ورزشگاه: امام علی (ع) /کرمان/ داور: احمد صالحی، کمک‌ها: مجید ویسنگاهی و علیرضا کناری

■ نفت آبادان – سپاهان اصفهان، ساعت ۱۹:۴۵، ورزشگاه تختی آبادان / داور: یالاله جهانبازی، کمک‌ها: محمدرضا ابوالفضل و بابک عباس‌قلی‌زاده

شنبه - ۹۱/۶/۲۵

■ ذوب‌آهن اصفهان – فولاد خوزستان، ساعت ۱۸:۳۰، ورزشگاه یادگار امام (ره) /قم/ داور: جشید محمدی، کمک‌ها: محسن فریمانی و رحیم شاهین

■ ملوان بندرانزلی – تراکتورسازی تبریز، ساعت ۱۸:۴۵، ورزشگاه تختی بندرانزلی / داور: محسن ترکی، کمک‌ها: حسن کلرایی‌فر و مهدی عالیقدر

■ راه‌آهن تهران – استقلال تهران، ساعت ۱۹:۴۵، ورزشگاه آزادی تهران / داور: علیرضا فتاحی، کمک‌ها: علیرضا کپوری و سجاد طوری

یکشنبه - ۹۱/۶/۲۶

■ پرسپولیس – نفت تهران، ساعت ۱۹:۴۵، ورزشگاه آزادی تهران /داور: محسن قهرمانی، کمک‌ها:بابک داوری و علی میرابیگی، داور چهارم: محمدحسین اسدی

تیرہ روزی

روزانه

تیرہ روزی

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

روزانه

تیرہ روزی

ورزش

عجیب‌تر از باخت بی‌سابقه در بیروت

تلاش برای برگرداندن قلعه‌نویی به تیم‌ملی



Reuters

که شما به عنوان یک رسانه ایرانی باید بدانید که هفت نفر از بازیکنان اصلی ما در بازی نبودند، باید اضافه کنم بازیکنانی مثل شجاعی به اندازه کافی تجربه دارند که می‌توانند به ما کمک کنند. او در اردوی اردن در بازی دوستانه بسیار خوب بود ولی وقتی که ما با تیمی بازی می‌کنیم که وقت‌کشی می‌کنند ما چه کار می‌توانیم بکنیم؟ دآوری داشتیم که در طول بازی به ضرر ایران سوت می‌زد. در اینچنین شرایطی پدربزرگ شجاعی هم اگر بود، نمی‌توانست کاری کند. اتفاقی که در فوتبال آسیا می‌افتد وقت‌کشی در مسابقه‌است و این باید عوض شود.» دستیار سابق فرگوسن از داور بازی هم شدیدا

نتایج دیدارهای سه‌شنبه شب
مقدماتی جام‌جهانی در آسیا
گروه A
لبنان ۱ – ایران صفر
ازبکستان ۲ – کره‌جنوبی ۲
گروه B
ژاپن ۱ – عراق صفر
اردن ۲ – استرالیا ۱

امشب بازیکنان لبنان این کار را کردند و هر وقت خواستند خودشان را به زمین انداختند و اگر داور می‌خواست وقت اضافی بگیرد باید ۱۰ دقیقه وقت اضافی می‌گرفت و برای این کار داور حتی یک اخطار هم به بازیکنان لبنانی نداد. هرگاه ایران رو به جلو بود، بازیکنان لبنان خودشان را به زمین می‌انداختند و جلو حرکت ایران را می‌گرفتند.» این صحبت‌های کی‌روش موجب شد بین او و خبرنگار لبنانی درگیری لفظی شدیدی به وجود بیاید. پس از باخت ایران به لبنان انتقادها از کی‌روش و بازیکنان تیم‌ملی بیشتر از

ماه پیش هنگامی که در راهروهایی فدراسیون با کفاشیان رییس فدراسیون فوتبال صحبت می‌کردم صحبت از قلعه‌نویی و تیم‌ملی شد و ایشان اعتراف کرد علاقه دارد قلعه‌نویی سرمربی تیم‌ملی شود اما دستش بسته است. ایشان می‌گفت دوست دارد سرمربی تیم‌ملی ایرانی باشد و با مبلغ پایین‌تری می‌تواند سرمربی تیم‌ملی را استخدام کند. چندی پیش شنیدم با یکی از نزدیکان امیر قلعه‌نویی درخصوص حضورش در تیم‌ملی صحبت شده و تصور می‌کنم همین روزها بحث حضور وی در تیم‌ملی پیش بیاید. تاکید می‌کنم این نظر شخصی من است و با توجه به شواهد و قرائن شاید در یکی دو روز آینده با ایشان در مورد تیم‌ملی صحبت شود اما من مطمئن هستم امیر قلعه‌نویی همه شرایط را خواهد شنید.» این در حالی است که خود قلعه‌نویی تاکید کرده تمایل ندارد در این‌باره صحبت کند. اظهارنظر پرویز مظلومی هم پس از این شایعه قابل توجه است. او در گفت‌وگو با فارس عنوان کرده حاضر است در صورت حضور قلعه‌نویی در تیم‌ملی سرمربی استقلال شود. در این شرایط مطرح شدن نام قلعه‌نویی به عنوان گزینه سرمربیگری تیم‌ملی کمی عجیب به نظر می‌رسد. «مهر» با انتقاد از این موضوع در این‌باره نوشت: «وکیل قلعه‌نویی که به بهانه جرمه دومیلیون تومانی این سرمربی توسط کمیته انضباطی با رسانه‌ها تماس گرفته و مشخص نیست که چرا باید یک روز پس از شکست تیم‌ملی یاد این جرمه بیفتد، از ملاقات چند وقت پیشش با علی کفاشیان خبر داده که طی آن رییس فدراسیون فوتبال ابراز تمایل کرده که قلعه‌نویی سرمربی تیم‌ملی شود. هر چند بپذیریم که این اظهارنظر کفاشیان واقعیت داشته باشد اما سوال اینجاست که اگر واقعیت داشته چرا باید یک روز پس از شکست تیم‌ملی برابر لبنان و آن هم در تماس با چند رسانه تاثیرگذار و فراگیر مطرح شود؟ به نظر می‌رسد که برخی جریان‌ات در کار است تا امیر قلعه‌نویی که در رده بانگاهی نتایج خوبی در سال‌های اخیر گرفته اما در فصل دوازدهم نتوانسته با استقلال به نتایج خوبی دست پیدا کند و تیمش یکی از ضعیف‌ترین بازی‌ها را تا هفته هفتم لیگ به نمایش گذاشته است، به عنوان گزینه حضور در تیم‌ملی مطرح شود. این در حالی است که امیر قلعه‌نویی در رقابت‌های جام ملت‌های ۲۰۰۷ آسیا و زمانی که فدراسیون فوتبال با امیر قلعه‌نویی برای جانشینی کی‌روش خبر دادند، جالب اینکه منبع این خبر هم وکیل قلعه‌نویی بوده‌است. علی‌اشرف جهانبگیری وکیل سرمربی استقلال در گفت‌وگو با «فارس» در این‌باره گفت: «چند

عراق یک بر صفر ژاپن را شکست داد و اردن ۲ بر یک مقابل استرالیا به برتری رسید. مقابل استرالیا به برتری رسید. **تعییل کفاشیان برای سرمربی شدن قلعه‌نویی** اتفاق عجیب‌تر از باخت ایران اخباری بود که پس از این بازی منتشر شد. بسیاری از خبرگزاری‌ها از تماس فدراسیون فوتبال با امیر قلعه‌نویی برای جانشینی کی‌روش خبر دادند. جالب اینکه منبع این خبر هم وکیل قلعه‌نویی بوده‌است. علی‌اشرف جهانبگیری وکیل سرمربی استقلال در گفت‌وگو با «فارس» در این‌باره گفت: «چند

هلند ۴ – مجارستان یک

هلند توانست با نتیجه پر گل ۴ بر یک مجارستان را شکست دهد. هلندی‌ها که در بازی قبلی ۲ بر صفر ترکیه را شکست داده بودند، توانستند شش‌امتیازی شوند و به دلیل اختلاف گل کمتر نسبت به رومانی در رتبه دوم گروه D قرار گیرند. برای هلند که ترکیش به نسبت بازی‌های یورو ۲۰۱۲ تغییرات زیادی داشته است، لنس (دو گل)، ایندی و هونتار گل ززند و ژودزاک از روی نقطه پنالتی تک‌گل مجارستان را زد. وسلی اسلایدر، هافبک بازی‌ساز هلندی‌ها معتقد است که تیمش در نیمه دوم بهتر بوده است: «نیمه دوم عالی بودیم، جایگیری ما در زمین عالی بود و هر توبی که از دست می‌رفت به ما می‌رسید. لنس و نارسینگ، گوش‌های ما هم خیلی خطرناک بودند. در نیمه اول کند بودیم. باید از ویژگیهایمان بیشتر استفاده کنیم. نقطه قوت تیم ما در این پست است.»

اتریش یک – آلمان ۲

اتریش ۲۶سال است که آلمان را نبرده. این همه گذشت، به گفته وی، مسوولان استان و باشگاه پیش از آغاز لیگ‌برتر مدعی بودند که این تیم هیچ مشکلی به‌خصوص مشکل مالی ندارد. این در حالی است که این تیم علاوه بر اینکه شرایط مینزایی را ندارد، از نظر نقدینگی هم در حد صفر است. تارتار با ابراز تأسف از این برخورد ادامه داد: بازیکنان تیم، مطالبات خود را از باشگاه دریافت نکرده و در زندگی روزمره و عواید خود به طور جدی با مشکل روبه‌رو شده‌اند. وی با بیان اینکه سه ماه است با این تیم کار می‌کنم، افزود: خوش‌شانس بودم که ۲۰درصد قرارداد خود را دریافت کرده‌ام، خیلی‌ها هنوز این مقدار را هم نگرفته‌اند.

اتریش ۲۶سال است که آلمان را نبرده. این همه گذشت، به گفته وی، مسوولان استان و باشگاه پیش از آغاز لیگ‌برتر مدعی بودند که این تیم هیچ مشکلی به‌خصوص مشکل مالی ندارد. این در حالی است که این تیم علاوه بر اینکه شرایط مینزایی را ندارد، از نظر نقدینگی هم در حد صفر است. تارتار با ابراز تأسف از این برخورد ادامه داد: بازیکنان تیم، مطالبات خود را از باشگاه دریافت نکرده و در زندگی روزمره و عواید خود به طور جدی با مشکل روبه‌رو شده‌اند. وی با بیان اینکه سه ماه است با این تیم کار می‌کنم، افزود: خوش‌شانس بودم که ۲۰درصد قرارداد خود را دریافت کرده‌ام، خیلی‌ها هنوز این مقدار را هم نگرفته‌اند.

سید

حاج

سیدامید خاتون‌آبادی
o.khatonabadi@gmail.com

■ در اندرونش چیست / که تا دهان می‌گشاید؛ پاره‌های آتش / زمین و/ زمان را / می‌سوزاند»

۱- کاروان ورزش ایران در چهاردهمین دوره بازی‌های پارالمپیک لندن که با شعار «توکل، تلاش، میثاق با شهدا» در این رقابت‌ها شرکت کرده بود در رده یازدهم قرار گرفت. ورزشکاران ایرانی با درخشش فوق‌تصور خویش در لندن همه را به زانو درآوردند. «ادیبال» و «محافظه‌کار» صفی است که دیگران با آن سنجیده می‌شوند اما در رویایی که در غرب رنگ واقعیت به خود گرفت «ایران» نام پراوازه‌اش را بر سر «همه» آوار کرد. پیام‌های تریک نشانه شامانی اوست تاخرسند از وضعیت موجود سند راهبردی‌اش را ادامه دهد. «ویاتان» از اورشلیم سرب می‌آورد یا تا ناکالباد؟ در موقعیتی که طبل جنگ خوش‌نواست پیروزی‌های ورزشکاران ایرانی بهانه‌ای است تا اهل جهان باور کنند ایران سرزمین صلح، دوستی و مهربانی است. «ایرانی‌ها یا «کلر پوپر» چه نسبتی برقرار می‌کنند؟ از «فردوسی» تا «کانت» چند دریا فاصله است؟ آسمان ۱۴کنه کجای این سرزمین را روشن می‌کند؟ کجا را تاریک؟ بعد از زلزله و «چیزهای دیگر موفقیت دوباره کاروان ایران در لندن بهانه‌ای برای شامانی مجدد ایرانیان است تا به وفاقی حاکم‌تری دست پیدا کنند. اسرائیلی‌ها که به بهانه‌های مختلف مایه نگرانی منطقه شده‌اند با این پیروزی‌هاعقب می‌نشینند. دیوانه تمام‌عیار باز هم همه چیز را به همه چیز. حالا در نبردی برابر با خود مبارزه کن. یک سو مردی با شمشیری آویخته در دستان مهرپاش و آن سوتر مردی با هیبتی هیولوار، همه چیز در دیارهای از اما و اگر سرگردان است. بهلولان این مرزوم مسفر صلح و دوستی در سطح جهانند. آنها بیمکان از عواقب افراط، لباس خویش را می‌برند و بر تن دیگران می‌کنند.

۲- اولین حضور تیم‌ملی والیبال ایران در لیگ جهانی با رویدادهای لندن یکی می‌شود. ورود خلم‌ها هم که ممنوع اعلام شود چیزی تغییر نمی‌کند. «ولاسکو» با والیبال ایران چه کرده است؟ «کی‌روش» تاکنون موفق به انجام آن نشده است؟ عباسی، علی‌آبادی و رحیمی نیز در سالن ۱۲هزارنفری آزادی حاضر می‌شوند تا در این پیروزی بی‌تغییر با مردم سهیم شوند؛ بهره‌برداري کنیابه‌ای است که مدیون ارشد ورزش کشور خوب تعریف می‌کند. والیبال ایران با حضور در لیگ جهانی، قهرمانی ورزشکاران ایرانی در لندن را تکمیل کرد تا «ایرانی‌ها» بار دیگر بر سر سرود ملی خویش معلمه نکنند. والیبال ایران که سال‌هاست در حال صعود از بله‌های ترقی است به فوتبال طلعه می‌زند. این همه هودار فوتبال در ورزشگاه‌ها به دنبال چه می‌گردند؟ چرا این همه این ورزش دوست‌داشتنی است؟ «هنر نزد ایرانیان است و پس» شعاری ناسیونالیستی است که تا توهم راویان آن حکایت می‌کند اما مخاطبان این پیام با دریافت نشانه‌های معنادار آن به دنبال ستاره‌های آسمان ۱۴کنه سرگردانند. «ایران» با خروش دلاوران خویش در لندن و تهران با سوادِ «چندبارگی» سر ناسازگار دارد. راهی که از شدت سختی روایت در تنگنای قافیه گرفتار آمده است به صفحه بعد می‌رود تا داستان نابوشته خویش را به پایان برساند. او کارت وزیرت طراحی می‌کند و در نشست‌های خبری ارایه می‌دهد. بعد هم به فوتبالیست‌ها یادداشت می‌دهد تا با چنگ و دندان در زمین فوتبال برقصند. رقص و مرگ، هیچ دیوانه‌ای تو را دوست نخواهد داشت. «والیبال» ایران باز هم شادمانی را به اردوی این سرزمین یگانه به ارمغان آورد. رقص و مرگ؛ با چنگ و دندان.

■ «روشن رami

خبر

تارتار: دیگر به گهر باز نمی‌گردم

■ مهدی تارتار روز چهارشنبه با بیان اینکه قطع همکاری خود را به اطلاع مسوولان تیم گهر رسانده است، گفت: این تیم شرایط لازم برای شرکت در مسابقه‌های لیگ‌برتر فوتبال را ندارد، به همین دلیل روز دوشنبه با تمامی بازیکنان خداحافظی کرده و از این تیم جدا شدم. وی با بیان اینکه پس از هفته هفتم رقابت‌های لیگ‌برتر، یک تمرین درست و حسابی نداشته‌ایم، اظهار داشت: قبل از اینکه تعطیلی لیگ شروع شود، برنامه خود را به مسوولان تیم دادم تا شرایط برپایی اردویی مناسب در خارج یا داخل کشور فراهم کنند. به گزارش ایرنا سرمربی سابق تیم فوتبال گهر درود تصریح کرد: متأسفانه مسوولان، برنامه‌ها را جدی نگرفتند و ما عملاً برنامه‌ای برای این تعطیلات نداشته و این مدت به بطالت گذشت، به گفته وی، مسوولان استان و باشگاه پیش از آغاز لیگ‌برتر مدعی بودند که این تیم هیچ مشکلی به‌خصوص مشکل مالی ندارد. این در حالی است که این تیم علاوه بر اینکه شرایط مینزایی را ندارد، از نظر نقدینگی هم در حد صفر است. تارتار با ابراز تأسف از این برخورد ادامه داد: بازیکنان تیم، مطالبات خود را از باشگاه دریافت نکرده و در زندگی روزمره و عواید خود به طور جدی با مشکل روبه‌رو شده‌اند. وی با بیان اینکه سه ماه است با این تیم کار می‌کنم، افزود: خوش‌شانس بودم که ۲۰درصد قرارداد خود را دریافت کرده‌ام، خیلی‌ها هنوز این مقدار را هم نگرفته‌اند.

۸۰ تخت اقامتی در محل سه ستاره سیددار اسالم

سه ستاره قاپ

مناسبترین مکان برای گردش واستراحت در

مجاورت جاده اسالم به خلخال

دفتر رزرواسیون تهران

۲۲۲۶۱۰۰۲-۳ و ۲۲۲۶۱۳۷۵=۶